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Wycieczka dla grup do Włoch Północnych (Werona, J. Garda, Cinque Terre,
Mediolan) - 6 dni

symbol oferty: AGA-WLO-LIG-6DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO WŁOCH PÓŁNOCNYCH - WERONA, J.GARDA, CINQUE TERRE, MEDIOLAN - 6 DNI:

Cinque Terre to według opinii wielu najpiękniejszy park narodowy we Włoszech. Każdego roku tutejsze miasteczka,
plaże, zatoczki i górskie ścieżki odwiedzane są przez tłumy turystów.
Mediolan jest drugim co do wielkości włoskim miastem (po Rzymie). Miasto to cieszy się również renomą stolicy
gospodarczej Włoch. Jest włoską stolicą mody i designu jest to miejsce słynnej katedry, czyli znanego Duomo, a
także Teatro alla Scala Opera House.

1 dzień
Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień
W godzinach porannych przyjazd do Werony - miasta Romea i Julii. Zwiedzanie zaczniemy od przejazdu autokarem
wzdłuż renesansowych murów obronnych, mijając cztery monumentalne bramy - Porta Nuova, Porta Palio, Porta
San Zeno, Porta Trento, które w XVI wieku prowadziły do miasta. Zobaczymy również Arco dei Gavi (Łuk Gawich) i
Castelvecchio - zamek rodziny Della Scala. Następnie przejdziemy przez stare miasto spacerując śladami Romea i
Julii, mijając kilka przepięknych zakątków- dziedziniec Cortile del Tribunale, który w średniowieczu stanowił część
imponującego kompleksu mieszkalnego rodziny Della Scala, Arche Scaligere - wspaniałe grobowce rodziny Della
Scala i ich maleńki kościółek Santa Maria Antica. Zobaczymy Piazza dei Signori i Piazza delle Erbe, malownicze
place, na których w średniowieczu toczyło się życie miasta. Później odwiedzimy Dom Julii Capuleti i zakończymy
wycieczkę na Piazza Bra jednym z największych na świecie rzymskich amfiteatrów z I wieku.
Po zwiedzaniu przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Przejazd autokarem nad Jezioro Garda. Wizyta w Sirmione, jednym z najbardziej ekskluzywnych
kurortów, położonym na wysuniętym w głąb jeziora cyplu. Spacer po zabytkowym centrum, nad którym góruje
zamek Scaligerich, ( dla zainteresowanych proponujemy zwiedzanie zamku ) , rejs motorówkami po jeziorze.
Przejazd wzdłuż wschodniego brzegu Jeziora Garda do Malcesine , spacer po tym romantycznym,
średniowiecznym miasteczku. Po zwiedzeniu proponujemy przerwę i czas wolny na klimatycznych uliczkach czy w
jednej z lokalnych kawiarni.
Fakultatywnie : degustacja wina (4 próbki) i oliwy (2 próbki) z dodatkiem słonych przekąsek.
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg

4 dzień
Po śniadaniu kierujemy do miejscowości La Spezia. Następnie ruszamy pociągiem przez najczystszy region
wybrzeża liguryjskiego Cinque Terre, które zachwyca bajecznie kolorowymi rybackimi miasteczkami przyklejonymi
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do skał tuż nad lazurową wodą. Zatrzymamy się w trzech z nich: Riomaggiore, Manaroli i Monterosso, gdzie będzie
czas na zwiedzanie, plażowanie i kąpiel w kryształowo czystym morzu.
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg

5 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Mediolanu, centrum finansów i światowej stolicy mody. Do centrum miasta
ruszymy z parkingu przy stacji metra kolejką podmiejską. Zwiedzanie zaczniemy od wizyty w ufortyfikowanym
pałacu Sforców - obecnie muzeum mieszczącym dzieła sztuki średniowiecznej, renesansowej i barokowej min.
ostatnie dzieło Michała Anioła – Pieta Rondanini. Następnie udamy się na Piazza Della Scala pod gmach światowej
sławy sceny operowej la Scala. Tu proponujemy czas wolny lub zwiedzanie Muzeum operowego. Dalej przejdziemy
przez reprezentacyjny pasaż handlowy Wiktora Emanuela II z ekskluzywnymi butikami i restauracjami. To jeden z
najokazalszych budynków w mieście z przeszkloną kopułą, licznymi malowidłami i mozaiką posadzkową.
Na Piazza del Duomo zobaczymy imponującą mediolańską katedrą - Duomo di Milano. Dla chętnych proponujemy
zwiedzanie wnętrz katedry oraz wjazd lub wejście na taras widokowy na dachu katedry, skąd rozpościera się widok
na miasto i Alpy.
Wyjazd w kierunku kraju w godzinach wieczornych, nocny przejazd przez Austrię, Czechy do Polski

6 dzień
Powrót do kraju w godzinach popołudniowych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
3 noclegi w hotelu**/*** (pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami)
3 śniadania, 3 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
80.00 € opłaty programowej( przewodnik lokalny po Mediolanie, zestawy słuchawkowe, komunikacja i wjazdy do
miast, pociąg do Cinque Terre, opłata klimatyczna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
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odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 1629 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1409 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1315 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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